המאשימה ע"י ב"כ פקד דוד כהן, מתמחה
תביעות ירושלים

נגד
אברהם משה מפר

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד חן הולנדר
מטעם הסניגוריה הציבורית

גזר דין

כתב האישום המתוקן בשנית

הרשויות לחוק (1)90 סעיף לפי כחוק, שלא הצבעה של עבירה בביצוע הודאתו ע"פ הורשע הנאשם .1
הגיע המקומיות, לרשויות הבחירות במהלך 30.10.2018 שביום בכך תשכ"ה-1965, (בחירות), המקומיות
לקלפי בירושלים כדי להשתתף בבחירות תוך התחזות לאחר שבתעודת הזהות שלו החזיק. באותן נסיבות הציג

עצמו הנאשם לוועדת הקלפי כאחר שבזהותו השתמש, מתוך כוונה להצביע במקומו של האחר.

מהלך הדיון

2. הנאשם הורשע במסגרת הסכמה על תיקון כתב האישום, ואולם הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית.

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

תשלומים ניתן לקזז מכל הפקדה שבתיק או בתיק קשור על אף הודעת עיקול, וככל שקיימת יתרת זכות ולא
קיים עיקול, ניתן להשיב ההפקדה למפקידים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ב בטבת, התשפ"ד (24 בדצמבר 2023), במעמד הצדדים.